voluntate siue mediate siue imediate nõ curo
 ad p̄sens. Ad exemplũ posset dici q̄ multipli
 citer peccat. Primo q̄ nõ p̄t esse talis ordo
 q̄ siccitas nõ p̄t deficere nisi prius calor ca
 lefaciat. ⁊ hoc qñ sunt in eodẽ. qñ em̄ in eodez
 sunt duo pura actiua sufficiẽtia respectu duoz
 ruz effectiuũ. ita q̄ neutru illoz actiuoz est cã
 efficiẽs p̄ialis alterius. ipossibile est q̄ sit ta
 lis ordo q̄ actio vni p̄ncipij p̄supponat actuz
 alter⁹. q̄ illud actiuũ ad hoc q̄ agar nõ p̄sup
 ponit actionẽ alterius qd̄ p̄t agere in passuz
 suũ sibi approxiatũ ⁊ sufficiẽter dispositũ. etiã
 alio circũscripto. s̄ circũscripto alio p̄ncipio
 actiuo. ex hoc ipõ q̄ illud actiuũ est sufficiẽter
 approximatũ passo sufficiẽt disposito. sc̄q̄tur
 actio s̄m istos. igit̄ illud actiuũ nõ p̄supponit
 actionẽ alterius. ⁊ iõ si in igne calor ⁊ siccitas
 sunt due cause actiue calefactiõis ⁊ desiccatio
 nis. ⁊ nec calor est causa p̄ialis actia desicca
 tionis nec siccitas causa p̄ialis calefactiõis.
 ipossibile est q̄ siccitas ad hoc q̄ agar p̄suppo
 nat actionẽ caloris nec eõuerso. Si dicat q̄
 actio volũtatis p̄supponit actionẽ intellect⁹
 ergo a simili nõ est in cõueniens siccitatẽ ad b̄
 q̄ agar. p̄supponere actionẽ caloris. Dico q̄
 actio volũtatis nõ p̄supponeret actionẽ intel
 lectus. nisi opatio intellectus esset causa saltez
 p̄ialis opationis volũtatis. nõ sic aut̄ effect⁹
 caloris est causa effect⁹ siccitatis. ⁊ iõ non p̄t
 esse talis p̄suppositio. Secõdo diceret q̄ nõ sunt
 talia instãtia nature. ⁊ iõ nõ p̄t dari aliq̄d in
 stans nature in quo sit pat⁹ ⁊ spũs sanct⁹ nõ pro
 ducat. Ideo tenẽdo eandẽ veritatẽ cũ deter
 minatione ecclie. dico p̄cipalit̄ p̄p̄t auc. scõz
 ⁊ determinationẽ ecclie q̄ spũs sanct⁹ p̄ducit
 a patre ⁊ filio. Ad hoc aut̄ adduco vna ratõẽ
 quã nõ credo ex falsis p̄cedere. sicut p̄dicte rō
 nes falsa accipiũt. q̄uis forte cõtra grecos nõ
 esset oino sufficiẽs si oino vellẽt p̄fũire. rō ta
 lis est. q̄cqd̄ cõpetit patri est cuiusbz alteri p̄so
 ne attribuẽdũ nisi cõtrariũ sit expressum in sa
 cra scripturã vel euident̄ sequat̄ ex p̄missis in
 scriptura sacra exp̄ssis. vel p̄ se vel mediãtis
 bus p̄positiõibz p̄ se notis. vel sit ab ecclia de
 terminatũ. s̄ greci sic oēs catholici cõcedũt q̄
 spũs sanct⁹ p̄cedit a patre. nec aliquo p̄dictoz
 modoz iuenit̄ q̄ spũs sanct⁹ nõ p̄cedit a filio.
 ergo greci p̄pter quos ista q̄stio p̄tractãt hñc
 cõcedere q̄ spũs sanct⁹ p̄cedit a filio. Ad maiorẽ
 videt̄ esse manifesta. q̄ qñcunq; aliq̄ sunt vna
 res nũero simplex ⁊ idiuisibilis. q̄cqd̄ dicit̄ de
 vno dicit̄ de alio. nisi cõtrariũ aliquo p̄dictoz
 modoz habeat. Ad minorẽ est manifesta. q̄ ma
 gis videt̄ q̄ scriptura sacra hoc intimat. s̄ r̄c.
 Dec est rō anselmi de p̄cessione spũs sancti. vbi